Председателю
Ассоциации «Крестьянских (фермерских) хозяйств и организаций агропромышленного комплекса Сибири»

Прокудину А.В.

____________________________________
(наименование организации)
____________________________________

____________________________________
(юридический адрес)
____________________________________
(ОГРН)
____________________________________
(ИНН)
____________________________________
(номер мобильного телефона)

                                                            Заявление

Прошу Вас, принять _____________________________________________________
(название организации)

___________________________________________________________________
в члены Ассоциации «Крестьянских (фермерских) хозяйств и организаций агропромышленного комплекса Сибири».
[bookmark: _GoBack]Обязуемся осуществлять свою деятельность в соответствии с Уставом Ассоциации «КФХ и АПК Сибири» и принятыми решениями руководящих органов.
К заявлению прилагаю Протокол решения Правления о вступлении в Ассоциацию «КФХ и АПК Сибири» и даю согласие на включение персональных данных в базу данных Ассоциации «КФХ и АПК Сибири».

_________________               __________________          ___________________
     (должность руководителя)                                          (подпись)                                                                 (Ф.И.О.)

                            МП

дата